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It’s a bad game
Dreaful like
migraine



In the mix
Mr Headache

 Detta skola föreställa en ledare. Jag är förbaskat
trött på ledare. Vill någon skriva en, säg till. En rolig
grej har hänt. En person som hittat denna blaskan
i något bibliotek i någon stad undrade vart man
vände sig om man ville prenumerera, och vad det
kostade. För sista gången, det enda det kostar är
ETT klick på vår banner på http://fly.to/adb .
Jag har också snickrat ihop en karta på var Mr
Headache’s Magazine sprids. Vill du sätta din punkt
på kartan är det bara att mejla*.
 Folk undrade om det var jag som sa “!@#” i förra
numret. Ja, det var det OCH JAG TÄNKER INTE
PUBLICERA FLER BILDER PÅ MIG FÖRRÄN JAG HAR
KÖPT DEN DÄRINGA DIGITALKAMERAN jag har tjatat
så mycket om. Så, klicka på bannerhelvetet om ni
vill se mer (dock inte min tatuering, som är hemlig).

 ^caotic är död. Allas vår polare tog livet av sig i sin
lägenhet. Därför får han en helt egen sida, som är
gjord av av Sidewalk. Jag hade inte tid att göra
något liknande. Hoppas att du trivs där du är. Det
vet jag att du gör.

Du darf nicht Fleischbullen in der Nase einsticken
Markus.

Mr Headache
mr_headache@rocketmail.com
http://www.mrheadachesmagazine.com

* Nu undrar alla: Har Mr Headache accepterat det
hypade IT-språket? Nej, det har han inte. Det såg
bara tufft ut. Dessutom använder jag inte utrikiska
ord när det finns en adekvat svensk vokabulär
disponibel. Vad jag kan.

Mr Headache’s Crew - Vi har så tråkigt att vi
har kul. Nu slog CryoCore rekordet. Tilläggas
bör att han hör konstanta sirener efter detta.
Don’t try this at home, kids.

There's a killer on the loose
And he's got an excuse.
He was sent out by the government
To put his gun to use.

Killer.

He's got a natty uniform
And shiny shiny boots.
He knows he's going to die,
But hey he's fighting for his roots.

Killer.

http://www.mrheadachesmagazine.com sid 1





Det kan för vissa vara högintressant att veta hur hur, när och varför man får bruka våld. Efter att ha
pluggat juridik en stund kan vi presentera följande:

Mr Headache's Våldsspecial
(sug på den en stund)

Man hade kunnat dela upp våldet i fem rutor.

Polislagen
Nödvärn
Nöd
Hjälper annan
Excess

POLISLAGEN
För skyddsvakter, dvs poliser eller militär personal (skyddsvakter) gäller följande enligt 10 § polislagen:
Man får när andra medel är otillräckliga och med hänsyn till omständigheterna är försvarligt använda
våld om han möts med våld / hot om våld eller motstånd. Rätt luddig formulering va? Poliser och dylika
har alltså rätt stor rätt att bruka våld om de nu kan motivera det, vilket oftast kunnes.
Polisen använder sig av något som kallas en våldstrappa. Längst ner på trappan finns det en muntlig
tillsägelse, steget över är en rytande, sedan kommer batonger, tårgas, handfängsel och lite roliga saker.
Längst upp står skjutvapen. Hundar vet man inte riktigt var man ska placera in; en hund kan vara en
trevlig jävel men den kan också vara ett monster.
En sak till som jag har lärt mig är man INTE tar batongslag som ett myggbett. Ett batongslag med den
batong som poliserna använder (dvs den "lindrigaste") förlamar hela armen. Jag har också varit utsatt
för tårgas och kan berätta att det INTE är trevligt. Det är MYCKET obehagligt. Filmer visar folk som
inte besväras av tårgas, detta är trams. Är du en ko klarar du dig eftersom kor inte påverkas nämnvärt.
Är du en människa klarar du dig så länge du kan hålla andan. Två minuter? Sen spyr du upp dina lungor,
jag svär. Huden påverkas också duktigt av tårgas, det svider helvete en lång stund.
Om polisen får för sig att kroppssvisitera dig för att försäkra sig om att du inte har något på dig som
du skäligen kan misstänkas för spioneri, sabotage eller terrorverksamhet för gäller följande:
1. Ej mer än ändamålet kräver
2. Helst inomhus med vittne
3. Visitation av kvinna får endast genomföras av kvinna
4. Protokoll ska föras
Om dessa krav ej tas i akt, ställ till med ett jävla liv. Observera skillnaden mellan skyddsvisitation och
kroppsvisitation: Skyddsvisitation är endast till för att leta efter föremål som du kan skada andra eller
dig själv med, och inte alls lika ingående. Observera också att om den som visiterar dig letar efter en
kamera och passar på att titta lite i rektum har denne alltså begått ett grovt fel enligt punkt ett.

NÖDVÄRN
I brottsbalken, under rubriken nödvärn (24:1) föreligger rätten till nödvärn mot:
1. Brottsligt angrepp på person/egendom
2. Mot den som med våld / hot om våld hindrar att egendom återtas på bar gärning
3. Den som försökt tränga in i hus, rum, gård eller fartyg
4. Den som vägrar lämna en bostad efter tillsägelse
VÅLDET FÅR EJ VARA UPPENBART OFÖRSVARLIGT. Observera formuleringen. Snor någon din stereo,
du tar honom på BAR GÄRNING och denne vägrar att lämna tillbaka den samtidigt som han hotar dig
litegranna; slå honom alltså på käften. Bara det inte är UPPENBART oförsvarligt.

NÖD
Enligt Brottsbalken 24:4 handlar man i nöd om man:
1. Avvärjer fara för liv och hälsa
2. Räddar värdefull egendom
3. Annan orsak handlar i nöd
Gärningen får ej vara OFÖRSVARLIG med hänsyn till farans beskaffenhet, den skada som åsamkas
annan och övriga omständigheter. Inte lika täckande som rätten till nödvärn alltså.

EXCESS
Excess är det roligaste och intressantaste kapitlet tycker jag, värt mycket att studera ett tag. Brottsbalken
24:6 säger att följande räknas till excess:
1. Det är en svårbemästrad situation
2. Individuella egenskaper
Exempel: Du känner igen en person på krogen. Det är Per Persson, en snäll jävel som förvandlas till
ett arselhål när han dricker sprit och är känd för att misshandla människor i krogslagsmål. Denne Perra
går mot dig mycket snabbt och situationen känns hotfull. Golva honom med en stol innan han hinner
göra dig något. Det räknas som excess. Eller om någon vill puckla på din brorsa och du nitar denne
lite. "Familjära angelägenheter vettu herr Domare. Jag kunde inte besinna mig, jag handlade i excess."
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Efterlyses
Person som kan konvertera Mr Headache's Magazine från PDF till HTML

mr_headache@rocketmail.com

Tuffa typsnitt, t ex det “militära” från grovsnusdosan.
mr_headache@rocketmail.com

Historien om Anna
(del 2)

av Hjärnskorpa

 Kära läsare, denna andra del av
Sagan om Anna inleds av en
gästskribent. Jag tycker det är
skitkul att det är en gästskribent
och inte bara jag som sitter och
skrynklar mig själv framför
skärmen. Kära läsare. Kära kära
läsare. Kära kära kära läsare.
Lagen förbjuder inte smicker.

 Anna som nu var död, upptäckte
att hon stod i en lång mörk
tunnel. Egentligen var det ingen
tunnel men Anna hade alltid hört
av andra att det var en tunnel
så hon intalade sig själv att detta
mörker som hon befann sig i var
en tunnel. Anna hade också hört
att det skulle finnas ett ljus i
slutet av tunneln. Hon såg sig
lite vilset omkring, till slut såg
hon faktiskt ett ljus, och det var
ju tur för annars hade Anna nog
börjat gråta, och det skulle bara
ha blivit jobbigt. (Kanske allra
mest för mig för då skulle jag
blivit tvungen att hitta på en ny
rollfigur som skulle komma och
trösta Anna och det orkar jag
inte just nu)

 Anna började gå mot ljuset, inte
för att hon ville, inte heller för
att hon kände en okänd makt
som drog henne mot det, inte
heller var det en känsla i hjärtat
som fick henne att gå mot ljuset.
Nej, Anna gick mot ljuset helt
enkelt för att det var det hon
trodde alla andra väntade sig att
hon skulle göra.

 Ganska snart nådde hon slutet
och upptäckte något besviket att
ljuset kom från ett par hundra
helt vanliga, jordliga spotlights.
Hon ställde sig lite förvirrat i
mitten av ljusskenet, och försökte
att se sig omkring, men ljuset
bländade henne så totalt att hon
irrade omkring en lång stund
utan att riktigt veta om hon gick
framåt eller bakåt. Eller kanske
så vandrade hon i sidled. Värmen

från ljuset fick Anna att svettas,
helt vanlig, illaluktande, mänsklig
svett. Var det så här det var att
vara död? Det gick inte att
förneka det faktum att Anna var
en smula besviken.

 På en helt annan plats, nämligen
i livet, låg en bankchef på golvet
omgiven av sin numera avlidna
hustrus hjärnsubstanser. Han
hade svimmat. Om Sixten som
bankchefen hette hade varit en
medlem av det svagare könet så
hade det varit ett lättare problem
att lösa. Antagligen så hade en
snygg kille med en tunn guldring
i örsnibben böjt sig ner över
honom och tryckt en blöt,
vitlöksstinkande, bakteriefylld
puss på hans livlösa läppar. Men
nu var det så att Sixten var en
man så då blev det ingen puss
utan stackaren fick nöja sig med
att få en massa iskallt vatten
slängt över sig av en hysterisk
brunett. "Helvetes kärringjävlar,
inget kan de göra på ett snyggt
sätt, inte dö, inte väcka folk som
svimmat, inte någonting", tänkte
en arg Sixten. Man kan förstå
Sixten med tanke på att han låg
kall och blöt på golvet. Vi lämnar
Sixten nu innan vi börjar tycka
synd om den jävla, löjliga, ynkliga
idioten som inte har bättre vett
än att bära sig åt som ett
fruntimmer, och beger oss till
himmelriket.

 "Var är Sankte Per?" frågade
Anna rakt ut. Vad var det här för
död, det var ju inte så det skulle
vara. "Det ska inte vara spotlights
det ska vara änglar, fattar’u det
Gud" skrek Anna. Man hade
kunnat säga att hon vid det här
laget var något frustrerad men
det hade varit att ljuga för
sanningen var den att Anna nu
var så arg att hon skulle ha
kunnat sparka ner en
pensionär. (Det var enligt Anna
höjden av elakhet och något man
bara gjorde när man var så
s p r u t a n d e ,  b u b b l a n d e ,
lavakokande arg som Anna var
just nu.) Precis när Anna var klar
med sitt skrikande och sparkande

på en fantiserad pensionär dök
en soffa upp och ett par meter
framför den stod en liten uråldrig
brun TV.

...and these organs were donated
by **Eggbärt**

 Tebax till Sixten. Vad som hände
efter den i riksmedia inte alls
omtalade bankgrejen var att
lokaltidningen gjorde en stor
coverartikel med rubriken:
"Hjärndelar på checkarna efter
dålig bankservice, hur är det
ställt med tillmötesgåendet på
våra banker idag?"

 Detta tyckte Sixten var mycket
osmakligt eftersom faktum trots
allt var att det var hans frus
hjärndelar som omnämndes i
texten som "den smutsiga,
kladdiga och oformliga sörja som
G u s t a v  m ö t t e s  a v  p å
onsdagsmorgonen då han skulle
g ö r a  e n  i n s ä t t n i n g  i
Grännabanken på Storgatan."

 S ixten stämde så ledes
lokaltidningen, ett mål som han
givetvis förlorade eftersom media
självklart måste tillåtas verka
fritt utan att behöva ta hänsyn
till en massa känslor och skit hos
människorna som omnämns (hur
skulle det se ut om alla
privatpersoner som råkat bli
omnämnda negativt el ler
orättvist uthängda i media skulle
stämma tidningarna? Det skulle
förstås inte gå.).

 När Sixten förlorat målet gick
han hem och söp huvudet av sig.
Efter några besök hos de polska
kvinnorna nere på klubben tänkte
Sixten att det hela höll på att gå
åt helvete. Han höll på att gå ner
sig och detsamma var fallet med
berättelsen om Anna som helt
hade slutat att handla om Anna
och istället blivit ett slags
metahistor ia om nånt ing
metaaktigt. Segt.

Fortsättning på nästa sida
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 Nu är det dags att vi som
författare griper in och gör något
åt det träsk vi har halkat ner i.
Så, nästa morgon när Sixten var
på väg med bilen till ett nytt och
bättre liv, så tog bensinen slut
och han dog av syreförgiftning
(Gud frågar sig härvid: Va?).

 Detta roade Anna högeligen utan
att hon visste varför.

 Nu frågar ni er hur Anna
högeligen kunde roas av något
utan att veta varför, när hon var
död.

 Då svarar jag: Ha!

 Då frågar ni (kanske): Vadå Ha?
Va fan menar du?

 Då svarar jag med största
sannolikhet: Himmelen, Psykon!
Himmelriket! Livet efter döden!

 Anna bodde alltså numera i
himmelriket. Landet där t-spriten
var gratis och alla vägar var
sextonfiliga. Landet där det för
övrigt inte fanns några vägar
eftersom ingen någonsin behövde
färdas någonstans. Landet av
fluffiga moln och höga slott.
Landet av vinter och sommar,
chokla' och vårtmedel, ett evigt
Rederiet och en evig julafton.
Landet av maräng och grädde,
landet av blaha blaha bla bla bla.

 Anna bodde i en trerummare i
himmelriket. Den var inte större
än hennes behov, men ändå fullt
rymlig. Hon hade en brun tv och
en soffa och ett helt rum fullt med
spotlights.

 Nu pratar jag en massa om sånt
här skittrivialt och det kanske
retar vissa av mina läsare. Men.
Det skiter jag i.

 Anna brukade sitta i sin
trerummare i himmelriket och
titta ner på alla fluffiga och
ofluffiga moln som flöt förbi under
henne. Hon brukade tänka så här
då: "Tänk om man var ett moln.
Tänk om man var lätt som en
ängel och kunde flyga och boomsa
från moln till moln. Tänk om jag
visste vad boomsa betydde. Tänk.
Tänker jag? Finns jag? Finns det
nåt mer kaffe? Behöver gå på
toa."

 Gud tyckte detta var bra, för gud
var en typ som vi l le att
befolkningen skulle hålla sig lugn
och passiv. Anna hade klarat den
uppgiften mycket bra efter sin
första inledande vrede som ju
främst ändå riktade sig mot
pensionärerna vilka gud när allt
kom omkring inte var så förtjust
i (och det kan man ju förstå).

 Så,  en  dag,  knackade
Jehovasvittnen på dörren till
Annas trerummare.

 Anna öppnade dörren med sitt
sedvanliga "Achtung!" varvid de
två Jehovastanterna gav intrycket
av att bli aningen vettskrämda.

 "Alla luktar i l la" började
Jehovastanterna.

 "Var kommer ni ifrån?" frågade
Anna bryskt (en person som fått
hjärnan bortsprängd av en AK-
4:a kan lätt bli lite brysk).

 "Vi kan förklara om ni låter oss
komma in" började en av
tanterna.

 Anna lyfte på ena ögonbrynet.
"Ni är Jehovas? Eller hur? Jag
tänker inte fråga vad Jehovas kan
tänkas ha för  miss ion i
himmelriket, men jag kan redan
från början klargöra att jag inte
vill ha nått med er att göra."

 "Vi vill inte ha bråk" började en
av tanterna som verkade lite
modigare än den andra.

 Detta verkade reta Anna nått
oerhört. Hon förstod inte själv
varför. Men följden av de
processer som sattes igång i
hennes hjärna var att: Anna slet
till sig en grej som stod innanför
dörren. Grejen var av det slag
som man kan sätta under näsan
på folk och säga åt dom att dra
åt helvete. Grejen var helt enkelt
e n  k ä r n va p e n b e s t y c k a d
vat tenp is to l .  Jus t  s jä lva
kärnvapenbestyckningen hade en
maffig effekt på folk.

 "Det är just det som är
problemet" jämrade sig tanterna
och tryckte sig darrande upp mot
dörren på andra sidan trapphuset.

Fortsättning följer

********

kanske? Tjata på Hjärnskorpa
dårå.

MP3-tipset
Ladda ner alla låtar av "Philemon Arthur and The Dung". De regerar fortfarande.
//Mr Headache
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Konspiration TV-underhållning
Författare: Noya of Sätraligan

 Jag misstänker att tv kanalerna använder TV-
underhållning som ett vapen. Ett vapen som är
riktat mot och används i kampen om makten och
dess syfte är att försvaga den undre och
medelklassen och det hot som dessa kan utgöra
om man inte håller dem under ständig kontroll. De
arbetar tillsammans i detta projekt för att effektivt
kunna moterbeta alla möjliga läckor i det ökande
filter man har skapat runt vissa utvalda folkgrupper.

 Detta filter består till stor del av en punkt i tillvaron
där det är meningen att man ska fästa
uppmärksamheten och vinkla blickarna bort från
de fenomen i tillvaron som verkligen har betydelse.
Tv underhållningen är något enormt som är uppbyggt
på ingenting och som inte kräver någon respons
utav betraktaren utan bara en stilla blick som tar
in medelandena och lägger dem på hög utan att
hjärnan märker vad som händer och sakta somnar
in.

 Man har här lyckats separera på folk som en konkret
grupp och förenat dem i en värld framför tvn och
gett dem något att vara stolta över och känna
samhörighet i genom att man tittar på samma
program som sina vänner. Man kan slänga hundratals
timmar i soporna bara genom att dag ut och dag
in ständigt engagera hjärnan i och att diskutera
dessa spektakel.

 Ett exempel är den nystartade serien Big brother
som ironiskt nog till och med marknadsförs med
namnet som används när man pratar som den här
verksamheten, dvs. Big brother som är hämtat ifrån
George Orwells roman 1984, där statsaparaten
genom tvn kan hålla massorna under kontroll och
se till att inget som kan hota staten håller på att
byggas upp. Sorgligt nog är det få som ser på serien
som känner till varifrån namnet härstammar och
dessa borde definitivt leta reda på den här boken
och istället för att slå på teven läsa några kapitel
varje gång programmet visas och ta kontrollen över
sina liv och skicka staten och TV-bolagen med Jan
Stenbeck (vars imperium är uppbyggt på mottot
"att verka utan att synas") i spetsen åt helvette.

Fuck TV, the drug of a nation!

En knarkarstory
Författare: Mr Headache

 En gång när Demac och Mr Headache var ute
och spatserade på staden Lunds gator hände
en rolig grej. Vi var inte asblaggade, vi var så
fulla så att vi nästan var hjärndöda. Rätt ska
vara rätt. Well well, när vi stod i kön till
hamburgerstället, enda stället i hela Lund där
man kan köpa snus och cigaretter efter midnatt,
började Mr Headache bråka med två styckna
knarkare. Vad Mr Headache sa kommer ingen
ihåg så här i efterhand, det var något om att
knarkarna var wannabe's och enbart rökte
marijuana utblandat med torvströ. Detta tog
fanimej skruv, och följdaktligen kontrade
knarkarna med att mordhota Mr Headache
litegranna. Efter att parterna hade fånstirrat på
varandra i sisådär tre timmar bad knarkarna
om ursäkt och bjöd på snus (Röda Lacket, äckligt
va? det har samma konsistens som häftmassa
för er ej invigda). Men någonstans längst bak
i Mr Headache's hjärna fanns planer på hämnd.
Alltså passade Mr Headache, Demac, CryoCore
samt några till på att göra intjack i knarkarnas
bil, en skogsgrön Volvo 240. Där hittade vi lite
lattjo prylar, t ex någon slags hängsnara, lite
hembränningsapparater och liknande. Det
roligaste var dock att vi hittade knarkarnas
knarkaralbum. Där fanns bilder som hade
fått vilken drogromantiker som helst att komma
i brallan, jag svär. Först tänkte vi utpressa dem
lite, sedan kom vi på att de nog inte hade några
pengar i alla fall. Därför tänkte vi publicera ett
urval bilder här. Håll till godo bilderna.
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IRC-respons på MrHsM
<icecold> mrHeadache: kommer MrHsU #3 soon ?
<DraiPeeR> hoho. den är värd att lägga på biblioteket och kanske på Gymnasiet
<Savbrink> mrHeadache: sicken härlig bild på britney!
<tjakkie[on]> mrHeadache: fan vad ditt e-zine är elajt

http://hem.passagen.se/torsan/

Betyg: 4 ätliga Windowsrävar av 5 möjliga

Mr Headache recenserar numrets site

 Här har Snoken, Älgen et
consortés lyckats göra en mycket
snygg och provocerande site
som handlar om köttäteri.
Veganer dissas en efter en.
Javaspel, bilder på svensk
köttradition och en mycket aktiv
vegandebatt i gästboken. Kan
knappt bli bättre.

Länkar
Dr Sven Rectums frågespalt
http://home9.swipnet.se/~w-93127/fragasven1.htm
-Skitrolig.

Ansiktsburk, ansiktsburk
http://www.kramgo.se/ansiktsburk
-Måste ses och höras-

Porr för Lynx
http://goatse.cx/porn_for_lynx.html
-Helskön ASCII-pr0n

ThisGeneration
http://thisgeneration.tsx.org
-Zinessamling #1

DumbWorld
http://www.freebox.com/dumbworld/
-Zinessamling #2

Charkuteranerna

SMS
“Meddelande från KKK. Du är registrerad som rasist i vårat register, och kommer inom kort att bli
våldtagen av en 250kg tung neger för att bibehålla havet!”

Detta SMS fick Mr Headache när han pollade ner från den stora mäktiga SMS-servern. Jag antar att
ni fjantar som ligger bakom menar "hatet" och inte "havet". Men ni behöver inte skicka någon neger,
det räcker gott med fula SMS som ovanstående för att undertecknad ska behålla hatet. Mot
Er, era fläskhuven.
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Pewpdiss
From: "J. Oquendo" intrusion@engineer.com
To: pewp@R00TMAFFIA.ORG
Subject: RE: Penetration Testing Ducumentation
Mime-Version: 1.0
Content-Type: text/plain
Content-Transfer-Encoding: 7bit
X-Mailer: mail.com
X-Originating-IP: 63.xxx.xxx.xxx

Yea Script Kiddiots for Dummies, How to Be a Script
Kiddiot in 21 Days, Compiling for Dummies, Winnuking
for Script Kiddies, and Linux in 21 days.

------Original Message------
From: David Jacoby pewp@R00TMAFFIA.ORG
To: PEN-TEST@SECURITYFOCUS.COM
Sent: August 23, 2000 2:30:33 PM GMT
Subject: Penetration Testing Ducumentation

Hi!
Is there any good readying about penetration testing ?,
ive read all the information ive found, ive bought some
books to like hacking exposed, Maximum Linux security
and Maximum security. Is there any pther relevant books
out there that ive missed ??

Yours truely pewp
______________________________________________
FREE Personalized Email at Mail.com
Sign up at http://www.mail.com/?sr=signup

Back chat
Tjena!
 Du skrev i senaste upplagan av ditt
eminenta magazine att du tjänat ihop
till en palm pilot på awardit.se. Jag
skulle själv vilja ha en, men efter ett
tag upptäckte jag att det tar ju en
fruktansvärd tid att registrera 1200
mailadresser och registrera allihopa!
Har du verkligen gjort på det sättet,
eller finns det något smidigare sätt?

/Klas

 SVAR: Ja, det finns det. Använd
benen och traska till närmaste Go
On. Placera sedan en Palm Pilot i din
vänstra benficka (OBS! Vänstra!).
Traska sedan hem. Smidigt va? Och
JA, jag gjorde på det sättet, bara det
att det krävdes bara 80 adresser eller
något innan.
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Filmrecension #1
Tillsammans
av Luukaz m00dysson

 Jag känner två saker, glädje och sorg. Men inte i den
ordningen efter som glädje är något jag är ytterst
sparsam med. Jag blir ledsen när jag ser hur dessa
bakåtsträvare desperat försöker återvända till den
skamfläck i historieböckerna som kallas 70 talet.
Decenniet före det var ju ännu värre men den här filmen
har försökt glorifiera den narkotikamissbrukande
sönderflummade grupp av människor som levde och
verkade under den här perioden. Dessa förlamade hippies
som trodde att om man bodde ihop och skötte alla
sysslor tillsammans så skulle allt bli så mycket mysigare.
Sen när har vi velat leva i ett mysigt samhälle? De ansåg
att diskussion var vägen till målet, vilket mål? Det hade
dom ingen aning om. Och sen när har diskussion löst
några krig ?! Dom kutar omkring utan kläder och skriker
fred, jämnlikhet och broderskap… Jag blir verkligen
sorgsen när jag ser hur mycket uppmärksamhet den
här Luukas får med sina patetiska filmer. Karln har ju
inte ens råd att betala en riktig kameraman som kan
hålla kameran stilla så att man kan se dessa idioter göra
bort sig gång på gång. Glädje känner jag när jag efter
filmen inser hur litet inflytande den här typen av
människor ju egentligen har. Vi krossar deras små åsikter
mot betongen och skickar nyliberala ungdomsförbundet
på deras barn så har vi säkrat nästkommande generation.
Tack gode gud för polisiära ingripanden.

-atebitt

Filmrecension #2
Scary Movie

Här är filmen som uppfyller alla
ens aningar. Den är nämligen
skitdålig men asrolig. Snygga
halvnakna brudar blandat med
lite Monkey Island-humor. Kan
bli långrandig. Ses max en gång.

Lame Part
Folk tycks tro att man kan skicka inte allt möjligt skräp hit, att
 vi skulle vara någon slags /dev/null. Först tänkte jag släppa ett
 nummer med enbart lama artiklar (kallad "lame-issue") men
 jag ångrade mig. I varje nummer numera kommer vi dock att
 ha en lam artikel.  Här är en mIRKK-log som någon vid namn
 QxierQ skickade in. OBSERVERA! Detta är autentiskt material.

//Mr Headache
                   <----------------- ©QxierQ© ----------------->
Mirc log :en ihoppklippt log
* = till twister
<|^TwIsTeR> joina pirum
<QxierQ> anderz kan inte du kickbanna twister han massinvitar från pirum
<Anderz> okej
*<QxierQ> jag tror du blir kickbannad snart
*<QxierQ> från pirum
<|^TwIsTeR> varför
*** fuckoff-BOT sets mode: +b |^TwIsTeR!v2000@d???-???-???-???.swipnet.se
*** flummig_kille_17 sets mode: +v QxierQ
Session Ident: |^TwIsTeR (v2000@d212-151-106-172.swipnet.se)
*<QxierQ> oj
*<QxierQ> du blev kick bannad hahahaha
*<QxierQ> oj jag fick op istället för dej haha
<|^TwIsTeR> ditt lilla as.....nu är jag förbannad jag ska slå dig imorn
---------------------------------------------------------------------
<QxierQ> twister massinvitar till #masterkick från #mp3action
<WerXon> tack!
*** |^TwIsTeR was kicked by WerXon (Invita inte till den fatttiga kanalen)

by.QxierQ
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Henry - en normal pojke
 Henry är en 10-årig unge som har en alkoholiserad mor och en far som brukar slå Henry med den där
hårda plastsaken som mamma brukar stoppa i sin fitta. Henry är nyfiken på vad en sån sak kallas. På
helgerna brukar Henrys farmor och farfar komma och hälsa på och då är Henrys föräldrar
jätte snälla men när farmor och farfar far hem igen så blir det plastsaken igen. Fast mamma är ändå
dummare än pappa. Mamma brukar bara klä Henry i kvinnokläder och tvinga Henry att se på när hon
har sex med andra män än pappa, hon kallar dom andra männen kompisar. Sen när pappa får
reda på vad som hänt brukar han släpa in mamma i ett rum och då hör man en massa bonk ljud och
sen har mamma ett stort blå huvud i flera veckor. När farmor och farfar frågar hur hon blivit sådan så
säger hon att hon ramlat eller gått in i en lyktstolpe. Ibland händer det att Henry blir inlåst i ett litet
mörkt rum i källaren med en massa konstiga affischer på väggarna. Det luktar konstigt i det rummet,
det är bajs på golvet. På vardagarna brukar Henrys bästa kompis Klara komma över och hon
klär också Henry i tjejkläder och sminkar honom (tar det adrig slut...). Ibland hittar Henry flaskor med
vatten i som smakar starkt, när han dricker det blir han flummig ett tag sen spyr han överallt och då
brukar pappa slå honom med plastsaken igen. Såna där blad är också roliga. Det sämsta minnet Henry
har är när hans mamma och pappa hade druckit en massa alkohol och sen sprutade dom senap i Henrys
anus och det gjorde jätteont. En annan gång blev han inlåst i det hemska rummet med en arg hund
som bet Henry tills han fick åka sån där vit liten lastbil till ett konstigt ställe där män i vita rockar gjorde
ännu hemskare saker med Henry. Fast Henrys 50-åriga magister är ändå hemskast. Han brukar ta in
Henry i ett rum och slå honom på stjärten med en metall-linjal och det gör jätteont. Men en dag växte
Henry upp och blev 18. Då skaffade han en magnumpistol och hämnades på sina föräldrar. Han skjöt
sin mamma i ansiktet och sin pappa i magen. Magister tryckte han upp en linjal i arslet på och sjukhuset
det brände han upp. Nu åkte Henry in i fängelse...

Vad ska hända där? Läs nästa nummer så får du se. [Tror inte det. //Mr H]

> Jag vill gärna att du publicerar novellen som jag skrev anonymt.
> Tack.
>
> /Cyd

Platåskor Buffalo/Syrianpjäxor
Tänk om brorsan kom på dig i de
här skorna - de går ju inte ens
att springa i. När du kommer i
dessa låter du som en travande
häst, det är en del av charmen.
(Pris: 1 695 kr)

Platåsko/Porrpjuck
Du är 14, men vill se ut som
18 för att komma in på La Isla.
Det går knappt att gå i
Porrpjucken, och att dansa salsa
i dem är förenat med livsfara.
(Pris: 998 kr)

Buffalosandaler/Turkbirkenstock
Perfekta när du helgjobbar på
Orientlivs, eller har tvättstugan. På
sommaren kan du ha dem nere i
Rålis och gå på vattnet till
Eriksdalsbadet. (Pris: 749 kr)

V Å R M O D E
Ingenstans är globaliseringen så påtaglig som inom
turkmodet. I hela västvärlden klär sig turkar, syrianer,
kurder, iranier och araber, ja till och med en och annan
svenne, som om de handlat från en och samma
postorderfirma. Atlas botaniserar i kebabdojsdjungeln.
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Observera ovan skylten “FÖR ETT DROGFRITT MALMÖ”.
Till höger ser vi en tysk lastbilschaffis som meckar hasch.
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<-- GanjaFarmer Light?

Peter Mankell, smart att fota sig med sitt
personnummer och sin marijuanaodling
samtidigt.



Här är beviset: Vi behöver verkligen lagar som
begränsar hur man ser ut.
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Har Kristian Luuk en tvillingbror? Och vad gör han
i så fall i homosexuella sammanhang?



Mr Headache’s Magazine
WWW: http://www.mrheadachesmagazine.com
E-mail: mr_headache@rocketmail.com
IRC: #flashback @ DALNet
Vill du ha en e-postadress med vår host, t ex anders@mrheadachesmagazine.com,
som skickar vidare posten till din vanliga adress kostnadsfritt är det bara att maila och
hoppas på att adressen är ledig.

Skicka ett tomt mail till mr_headache-subscribe@egroups.com

Vill du vara med i utvecklingsavdelningen? Skicka då ett tomt
mail till mrhdeveloper-subscribe@egroups.com

Som ni säkert förstår är denna tidning inte
speciellt lämplig för barn.
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